
REZULTATI TEKME DRŽAVNEGA PRVENSTVA SZPS ZA LETO 2019 
STRELIŠČE PRELOGE SK ORTO 24.08.2019 

 

  CLASSIC -- Overall Match Results 

  DP SZPS pištola in revolver 

 

  Printed avgust 25, 2019 at 7:18 

 

           %    Points Competitor                         Cat Reg Cls Tag ICS 

 

    1 100,00  960,0907 89  Mandelj, Ţiga                      SLO A   S10 

    2  94,93  911,4327 105 MARIĆ, HRVOJE                      CRO 

    3  94,86  910,7665 98  Hozjan, Matjaţ                     SLO A   RIF 

    4  91,45  877,9573 100 Petraĉ, Robert                     SLO A   SCL 

    5  73,86  709,1175 12  Gabrijel, Gregor                   SLO A   MAG 

    6  64,54  619,6592 3   Selko, Bojan                       SLO B   DEL 

 

 

  OPEN -- Overall Match Results 

  DP SZPS pištola in revolver 

 

  Printed avgust 25, 2019 at 7:18 

 

           %    Points Competitor                         Cat Reg Cls Tag ICS 

 

    1 100,00 1050,0000 92  Gašparin, Enej                     SLO M   SOC 

    2  63,71  668,9411 25  Rossetto, Denny                J   SLO C   SDH 

    3  62,07  651,7794 76  Testen, Sebastjan                  SLO B   SOC 

    4  55,65  584,2938 30  Povh, Ţeljko                   S   SLO B   CPS 

    5  55,10  578,5785 78  Muminović, Anel                    SLO C   ZSD 

 

 

  PRODUCTION OPTICS -- Overall Match Results 

  DP SZPS pištola in revolver 

 

  Printed avgust 25, 2019 at 7:18 

 

           %    Points Competitor                         Cat Reg Cls Tag ICS 

 

    1 100,00 1016,1462 91  Šinko, Aleš                        SLO A   KAM 

    2  88,71  901,4716 94  Mestek, Grega                      SLO A   STR 

    3  87,30  887,0544 74  Kralj, Grega                       SLO C   RAF 

    4  84,75  861,1412 130 Ovijaĉ, Brane                      SLO B   STR 

    5  80,67  819,7032 125 Gorenjak, Tomaţ                    SLO A   PIK 

    6  73,05  742,3425 138 Verhovnik, Simon                   SLO B   SLK 

    7  62,13  631,3137 56  Škof, Andrej                   S   SLO A   SAM 

    8  62,06  630,6296 117 Trunkl, Andrej                 S   SLO B   PIK 

 

 

 

  REVOLVER -- Overall Match Results 

  DP SZPS pištola in revolver 

 

  Printed avgust 25, 2019 at 7:18 

 

           %    Points Competitor                         Cat Reg Cls Tag ICS 

 

    1 100,00 1001,8482 123 Vereš, Štefan                      SLO B   PIK 

    2  98,00  981,8555 16  Lapajne, Klavdij               S   SLO B   CER 

    3  64,18  642,9850 115 Doliška, Aleš                      SLO C   PIK 

 

 



  PRODUCTION -- Overall Match Results 

  DP SZPS pištola in revolver 

 

  Printed avgust 25, 2019 at 7:18 

 

           %    Points Competitor                         Cat Reg Cls Tag ICS 

 

    1 100,00  992,9209 97  Humar, Martin                      SLO M   SOC 

    2  89,93  892,9667 96  Hvalec, Maks                       SLO M   SOC 

    3  88,11  874,8181 114 Dovţan, Vili                       SLO M   TRZ 

    4  85,72  851,0865 103 Auguštin, Gregor                   SLO A   DEL 

    5  83,96  833,6832 36  MAJSTOROVIĆ, DAVOR                 CRO 

    6  81,18  806,0284 65  Stjepanović, Savo                  SLO M   SAM 

    7  80,49  799,2106 37  PRAUNSPERGER, DEJAN                CRO 

    8  79,23  786,6648 34  DUMENDŢIĆ, DARKO                   CRO 

    9  75,29  747,5381 17  ŠOŠTARIĆ, MARIO                    CRO 

   10  74,89  743,5590 107 Janĉar, Marko                      SLO A   SCL 

   11  74,48  739,5491 101 Vonĉina, Tadeja                L   SLO B   CER 

   12  74,17  736,4158 75  Hribar, Nejc                       SLO A   VRN 

   13  73,75  732,3264 2   Stojanović, Boban                  SLO A   TRZ 

   14  73,13  726,1596 9   Ĉadej, Dejan                       SLO A   SVJ 

   15  72,64  721,2433 1   Janc, Aljaţ                        SLO B   SVJ 

   16  72,40  718,8416 5   Pesek, Damijan                 S   SLO A   SCL 

   17  71,80  712,9390 40  ANIĆ, JOSIP                    S   CRO 

   18  71,69  711,8456 44  BENAZIĆ, ZORAN                     CRO 

   19  70,82  703,1375 53  Marega, Miran                      SLO A   SOC 

   20  70,22  697,2273 21  Štupar, Rok                        SLO A   SVJ 

   21  69,58  690,8965 131 Štante, Branislav              S   SLO A   STR 

   22  67,20  667,2922 10  Rebec, Erik                        SLO B   STU 

   23  66,52  660,5311 104 BERTOVIĆ, HRVOJE               S   CRO 

   24  66,36  658,8725 26  Kolariĉ, Franc                 S   SLO A   CPS 

   25  65,88  654,1742 139 Kušar, Uroš                        SLO B   STR 

   26  65,79  653,2638 42  BANOV, MIA                     L   CRO 

   27  64,88  644,2146 35  Rudolf, Darko                      SLO A   CER 

   28  62,95  625,0324 135 Vengust, Jurij                     SLO B   SVJ 

   29  62,82  623,7044 8   Heberle, Darko                     SLO B   CER 

   30  62,04  616,0171 67  Rozina, Anton ml.              S   SLO B   ZSD 

   31  60,13  597,0462 22  Batiĉ, Tomaţ                       SLO M   BUR 

   32  58,93  585,0792 38  Šlosar, Hubert                 S   SLO B   BUR 

   33  57,58  571,7317 111 Kuklec, Rok                        SLO C   991 

   34  57,48  570,7068 79  Kološa, Denis                      SLO B   ZSD 

   35  54,48  540,9652 112 TUREK, STEVO                       CRO 

   36  53,76  533,8331 133 Gajšek, Gregor                     SLO C   RIF 

   37  53,65  532,6718 80  Hlaĉer, Jan                        SLO B   SVJ 

   38  52,50  521,2392 109 Valenĉiĉ, Miha                     SLO B   SOI 

   39  50,36  500,0004 84  Butara, Matevţ                     SLO C   OST 

   40  48,59  482,4674 106 Bratkoviĉ, Marjan              S   SLO B   STM 

   41  48,21  478,6971 116 Šinkovec, Aljaţ                    SLO C   OST 

   42  48,01  476,6719 110 Turk, Pavel                    S   SLO B   RAF 

   43  46,88  465,4783 58  Remic, Borut                   S   SLO B   STU 

   44  46,65  463,2466 32  Nikoliĉ, Davorin                   SLO B   CER 

   45  46,36  460,3088 136 Simĉiĉ, Matej                      SLO B   BUM 

   46  46,34  460,1055 85  Bodlaj, Primoţ                     SLO C   VRN 

   47  45,62  453,0151 118 ĐorĊeviĉ, Dalibor                  SLO B   OST 

   48  45,46  451,3967 83  Vinder, Marko                      SLO B   ZAG 

   49  45,46  451,3832 141 Markus, Mladen                 S   SLO B   SAM 

   50  44,83  445,1115 6   MATAIJA, DANIEL                S   CRO 

   51  43,52  432,1667 31  Ravbar, Ţiga                       SLO C   RAF 

   52  43,17  428,6862 90  Prijon, Lea                    L   SLO B   SOC 

   53  41,69  413,9128 19  IVKOVIĆ, MILAN                 SS  CRO 

   54  40,33  400,3966 126 RanĊelović, Zlatan                 SLO C   OST 

   55  37,45  371,8779 7   RIBIĆ, DARKO                       CRO 

   56  32,38  321,5397 50  Pregelj, Marko                     SLO B   SOC 



   57  32,13  319,0342 86  Breĉko, Robert                     SLO C   ZAG 

   58  27,39  271,9619 121 Novšak, Aleš Klemen                SLO C   OST 

   59  25,74  255,5790 55  Limoni, Uroš                       SLO C   SAM 

   60  21,20  210,4730 46  Ocepek, Dušan                  SS  SLO C   KAM 

   61  19,08  189,4330 127 Lisjak, Franc                  SS  SLO C   SOI 

 

  "A" Class Shooters 

           %    Points Competitor                         Cat Reg Cls Tag ICS 

 

     1100,00  851,0865 103 Auguštin, Gregor                   SLO A   DEL 

     2 87,37  743,5590 107 Janĉar, Marko                      SLO A   SCL 

     3 86,53  736,4158 75  Hribar, Nejc                       SLO A   VRN 

     4 86,05  732,3264 2   Stojanović, Boban                  SLO A   TRZ 

     5 85,32  726,1596 9   Ĉadej, Dejan                       SLO A   SVJ 

     6 84,46  718,8416 5   Pesek, Damijan                 S   SLO A   SCL 

     7 82,62  703,1375 53  Marega, Miran                      SLO A   SOC 

     8 81,92  697,2273 21  Štupar, Rok                        SLO A   SVJ 

     9 81,18  690,8965 131 Štante, Branislav              S   SLO A   STR 

    10 77,42  658,8725 26  Kolariĉ, Franc                 S   SLO A   CPS 

    11 75,69  644,2146 35  Rudolf, Darko                      SLO A   CER 

 

  "B" Class Shooters 

           %    Points Competitor                         Cat Reg Cls Tag ICS 

 

     1100,00  739,5491 101 Vonĉina, Tadeja                L   SLO B   CER 

     2 97,52  721,2433 1   Janc, Aljaţ                        SLO B   SVJ 

     3 90,23  667,2922 10  Rebec, Erik                        SLO B   STU 

     4 88,46  654,1742 139 Kušar, Uroš                        SLO B   STR 

     5 84,52  625,0324 135 Vengust, Jurij                     SLO B   SVJ 

     6 84,34  623,7044 8   Heberle, Darko                     SLO B   CER 

     7 83,30  616,0171 67  Rozina, Anton ml.              S   SLO B   ZSD 

     8 79,11  585,0792 38  Šlosar, Hubert                 S   SLO B   BUR 

     9 77,17  570,7068 79  Kološa, Denis                      SLO B   ZSD 

    10 72,03  532,6718 80  Hlaĉer, Jan                        SLO B   SVJ 

    11 70,48  521,2392 109 Valenĉiĉ, Miha                     SLO B   SOI 

    12 65,24  482,4674 106 Bratkoviĉ, Marjan              S   SLO B   STM 

    13 64,45  476,6719 110 Turk, Pavel                    S   SLO B   RAF 

    14 62,94  465,4783 58  Remic, Borut                   S   SLO B   STU 

    15 62,64  463,2466 32  Nikoliĉ, Davorin                   SLO B   CER 

    16 62,24  460,3088 136 Simĉiĉ, Matej                      SLO B   BUM 

    17 61,26  453,0151 118 ĐorĊeviĉ, Dalibor                  SLO B   OST 

    18 61,04  451,3967 83  Vinder, Marko                      SLO B   ZAG 

    19 61,03  451,3832 141 Markus, Mladen                 S   SLO B   SAM 

    20 57,97  428,6862 90  Prijon, Lea                    L   SLO B   SOC 

    21 43,48  321,5397 50  Pregelj, Marko                     SLO B   SOC 

 

  "C" Class Shooters 

           %    Points Competitor                         Cat Reg Cls Tag ICS 

 

     1100,00  571,7317 111 Kuklec, Rok                        SLO C   991 

     2 93,37  533,8331 133 Gajšek, Gregor                     SLO C   RIF 

     3 87,45  500,0004 84  Butara, Matevţ                     SLO C   OST 

     4 83,73  478,6971 116 Šinkovec, Aljaţ                    SLO C   OST 

     5 80,48  460,1055 85  Bodlaj, Primoţ                     SLO C   VRN 

     6 75,59  432,1667 31  Ravbar, Ţiga                       SLO C   RAF 

     7 70,03  400,3966 126 RanĊelović, Zlatan                 SLO C   OST 

     8 55,80  319,0342 86  Breĉko, Robert                     SLO C   ZAG 

     9 47,57  271,9619 121 Novšak, Aleš Klemen                SLO C   OST 

    10 44,70  255,5790 55  Limoni, Uroš                       SLO C   SAM 

    11 36,81  210,4730 46  Ocepek, Dušan                  SS  SLO C   KAM 

    12 33,13  189,4330 127 Lisjak, Franc                  SS  SLO C   SOI 

 

 



  STANDARD -- Overall Match Results 

  DP SZPS pištola in revolver 

 

  Printed avgust 25, 2019 at 7:18 

 

           %    Points Competitor                         Cat Reg Cls Tag ICS 

 

    1 100,00  967,9970 99  Ĉernigoj, Robert                   SLO M   BUM 

    2  95,58  925,2560 95  Kodriĉ, Joţe                   S   SLO A   CPS 

    3  93,86  908,5189 33  Pavliĉ, Boštjan                    SLO M   ORT 

    4  90,89  879,8164 102 Jereb, Uroš                    S   SLO M   KAM 

    5  83,76  810,7594 29  Jazbinšek, Miran                   SLO A   CPS 

    6  79,36  768,2345 93  Zdešar, Franci                 S   SLO M   KAL 

    7  79,35  768,1368 69  Kralj, Borut                       SLO A   ORT 

    8  77,95  754,5629 18  Cussigh, Marko                     SLO B   DEL 

    9  77,72  752,2982 137 Hlupiĉ, Robert                     SLO A   RIF 

   10  75,31  728,9663 14  Kofol, Ivan                    S   SLO A   CER 

   11  74,26  718,8611 63  Zoran, Martin                      SLO B   ORT 

   12  74,11  717,4036 129 Hlupiĉ, Boris                      SLO A   RIF 

   13  73,95  715,8447 134 Mansutti, Joţe                     SLO A   RIF 

   14  72,12  698,1238 119 Rek, Damjan                        SLO B   PIK 

   15  71,62  693,2817 23  Lekše, Andrej                      SLO B   CPS 

   16  68,72  665,1650 28  Kocjanĉiĉ, Igor                    SLO A   SDH 

   17  67,49  653,2981 132 Rukav, Dejan                       SLO B   KID 

   18  67,11  649,6527 52  Prevec, Miha                       SLO B   KAL 

   19  66,74  646,0746 13  Kozmelj, Igor                      SLO A   MAG 

   20  64,31  622,4744 4   Primc, Bojan                       SLO B   MAG 

   21  62,93  609,1267 51  Cankar, Matevţ                     SLO B   SAM 

   22  60,93  589,7589 124 Vodovnik, Tomas                    SLO B   PIK 

   23  60,36  584,2518 62  Vodiškar, Marko                    SLO B   ZAG 

   24  58,33  564,6120 24  Raĉiĉ, Bogdan                  S   SLO B   CPS 

   25  56,19  543,8808 120 Cure, Franjo                       SLO C   PIK 

   26  55,35  535,7746 64  Domadenik, Pavel               SS  SLO B   ZAG 

   27  55,20  534,3634 128 Peĉar, Benjamin                SS  SLO A   RIF 

   28  51,57  499,2073 113 Hren, Uroš 2                       SLO B   PIK 

   29  51,36  497,1949 88  Doberšek, Simon                    SLO B   RIF 

   30  49,85  482,5244 60  Sodnik, Ivan                   SS  SLO B   KAM 

   31  48,12  465,8226 57  Lisjak, Barbara                L   SLO B   SOC 

   32  47,56  460,3646 54  Muţeniĉ, Mitja                     SLO C   SDH 

   33  46,37  448,8346 15  Boţiĉ, Janko                       SLO A   CPS 

   34  45,89  444,2598 72  Hadţiagić, Goran                   SLO B   SAM 

   35  38,12  369,0190 11  Rodaljeviĉ, Fredi                  SLO B   ZAG 

   36  37,23  360,3390 122 Ĉrešnar, Matej 2                   SLO C   PIK 

   37  35,96  348,1150 68  Volkar, Anton                  SS  SLO C   STR 

   38  34,10  330,0644 73  Kotnik, Gorazd                     SLO C   REX 

   39  33,60  325,2249 77  Jerman, Tomaţ                      SLO B   ZAG 

 

  "A" Class Shooters 

           %    Points Competitor                         Cat Reg Cls Tag ICS 

 

     1100,00  925,2560 95  Kodriĉ, Joţe                   S   SLO A   CPS 

     2 87,63  810,7594 29  Jazbinšek, Miran                   SLO A   CPS 

     3 83,02  768,1368 69  Kralj, Borut                       SLO A   ORT 

     4 81,31  752,2982 137 Hlupiĉ, Robert                     SLO A   RIF 

     5 78,79  728,9663 14  Kofol, Ivan                    S   SLO A   CER 

     6 77,54  717,4036 129 Hlupiĉ, Boris                      SLO A   RIF 

     7 77,37  715,8447 134 Mansutti, Joţe                     SLO A   RIF 

     8 71,89  665,1650 28  Kocjanĉiĉ, Igor                    SLO A   SDH 

     9 69,83  646,0746 13  Kozmelj, Igor                      SLO A   MAG 

    10 57,75  534,3634 128 Peĉar, Benjamin                SS  SLO A   RIF 

    11 48,51  448,8346 15  Boţiĉ, Janko                       SLO A   CPS 

 

 



  "B" Class Shooters 

           %    Points Competitor                         Cat Reg Cls Tag ICS 

 

     1100,00  754,5629 18  Cussigh, Marko                     SLO B   DEL 

     2 95,27  718,8611 63  Zoran, Martin                      SLO B   ORT 

     3 92,52  698,1238 119 Rek, Damjan                        SLO B   PIK 

     4 91,88  693,2817 23  Lekše, Andrej                      SLO B   CPS 

     5 86,58  653,2981 132 Rukav, Dejan                       SLO B   KID 

     6 86,10  649,6527 52  Prevec, Miha                       SLO B   KAL 

     7 82,49  622,4744 4   Primc, Bojan                       SLO B   MAG 

     8 80,73  609,1267 51  Cankar, Matevţ                     SLO B   SAM 

     9 78,16  589,7589 124 Vodovnik, Tomas                    SLO B   PIK 

    10 77,43  584,2518 62  Vodiškar, Marko                    SLO B   ZAG 

    11 74,83  564,6120 24  Raĉiĉ, Bogdan                  S   SLO B   CPS 

    12 71,00  535,7746 64  Domadenik, Pavel               SS  SLO B   ZAG 

    13 66,16  499,2073 113 Hren, Uroš 2                       SLO B   PIK 

    14 65,89  497,1949 88  Doberšek, Simon                    SLO B   RIF 

    15 63,95  482,5244 60  Sodnik, Ivan                   SS  SLO B   KAM 

    16 61,73  465,8226 57  Lisjak, Barbara                L   SLO B   SOC 

    17 58,88  444,2598 72  Hadţiagić, Goran                   SLO B   SAM 

    18 48,91  369,0190 11  Rodaljeviĉ, Fredi                  SLO B   ZAG 

    19 43,10  325,2249 77  Jerman, Tomaţ                      SLO B   ZAG 

 

  "C" Class Shooters 

           %    Points Competitor                         Cat Reg Cls Tag ICS 

 

     1100,00  543,8808 120 Cure, Franjo                       SLO C   PIK 

     2 84,64  460,3646 54  Muţeniĉ, Mitja                     SLO C   SDH 

     3 66,25  360,3390 122 Ĉrešnar, Matej 2                   SLO C   PIK 

     4 64,01  348,1150 68  Volkar, Anton                  SS  SLO C   STR 

     5 60,69  330,0644 73  Kotnik, Gorazd                     SLO C   REX 

 

 

  OPEN 

   Seniors Category 

           %    Points Competitor                         Cat Reg Cls Tag ICS 

 

     1100,00  584,2938 30  Povh, Ţeljko                   S   SLO B   CPS 

 

  Juniors Category 

           %    Points Competitor                         Cat Reg Cls Tag ICS 

 

     1100,00  668,9411 25  Rossetto, Denny                J   SLO C   SDH 

 

 

  PRODUCTION 

  Ladies Category 

           %    Points Competitor                         Cat Reg Cls Tag ICS 

 

     1100,00  739,5491 101 Vonĉina, Tadeja                L   SLO B   CER 

     2 88,33  653,2638 42  BANOV, MIA                     L   CRO 

     3 57,97  428,6862 90  Prijon, Lea                    L   SLO B   SOC 

 

  Seniors Category 

           %    Points Competitor                         Cat Reg Cls Tag ICS 

 

     1100,00  718,8416 5   Pesek, Damijan                 S   SLO A   SCL 

     2 99,18  712,9390 40  ANIĆ, JOSIP                    S   CRO 

     3 96,11  690,8965 131 Štante, Branislav              S   SLO A   STR 

     4 91,89  660,5311 104 BERTOVIĆ, HRVOJE               S   CRO 

     5 91,66  658,8725 26  Kolariĉ, Franc                 S   SLO A   CPS 

     6 85,70  616,0171 67  Rozina, Anton ml.              S   SLO B   ZSD 

     7 81,39  585,0792 38  Šlosar, Hubert                 S   SLO B   BUR 



     8 67,12  482,4674 106 Bratkoviĉ, Marjan              S   SLO B   STM 

     9 66,31  476,6719 110 Turk, Pavel                    S   SLO B   RAF 

    10 64,75  465,4783 58  Remic, Borut                   S   SLO B   STU 

    11 62,79  451,3832 141 Markus, Mladen                 S   SLO B   SAM 

    12 61,92  445,1115 6   MATAIJA, DANIEL                S   CRO 

 

  Super Seniors Category 

           %    Points Competitor                         Cat Reg Cls Tag ICS 

 

     1100,00  413,9128 19  IVKOVIĆ, MILAN                 SS  CRO 

     2 50,85  210,4730 46  Ocepek, Dušan                  SS  SLO C   KAM 

     3 45,77  189,4330 127 Lisjak, Franc                  SS  SLO C   SOI 

 

 

  PRODUCTION OPTICS 

  Seniors Category 

           %    Points Competitor                         Cat Reg Cls Tag ICS 

 

     1100,00  631,3137 56  Škof, Andrej                   S   SLO A   SAM 

     2 99,89  630,6296 117 Trunkl, Andrej                 S   SLO B   PIK 

 

 

  REVOLVER 

  Seniors Category 

           %    Points Competitor                         Cat Reg Cls Tag ICS 

 

     1100,00  981,8555 16  Lapajne, Klavdij               S   SLO B   CER 

 

 

  STANDARD 

  Ladies Category 

           %    Points Competitor                         Cat Reg Cls Tag ICS 

 

     1100,00  465,8226 57  Lisjak, Barbara                L   SLO B   SOC 

 

  Seniors Category 

           %    Points Competitor                         Cat Reg Cls Tag ICS 

 

     1100,00  925,2560 95  Kodriĉ, Joţe                   S   SLO A   CPS 

     2 95,09  879,8164 102 Jereb, Uroš                    S   SLO M   KAM 

     3 83,03  768,2345 93  Zdešar, Franci                 S   SLO M   KAL 

     4 78,79  728,9663 14  Kofol, Ivan                    S   SLO A   CER 

     5 61,02  564,6120 24  Raĉiĉ, Bogdan                  S   SLO B   CPS 

 

  Super Seniors Category 

           %    Points Competitor                         Cat Reg Cls Tag ICS 

 

     1100,00  535,7746 64  Domadenik, Pavel               SS  SLO B   ZAG 

     2 99,74  534,3634 128 Peĉar, Benjamin                SS  SLO A   RIF 

     3 90,06  482,5244 60  Sodnik, Ivan                   SS  SLO B   KAM 

     4 64,97  348,1150 68  Volkar, Anton                  SS  SLO C   STR 

 

 

  Disqualified Shooters 

   No. Division                 Name 

 

    87 Production               Lišić, Šemso 

     1 Disqualifications 

 

 


